

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230602716 vom 27.06.2023: Externe Belegnr. TEL. BENNY:				
1	65067		AL-KO Auflaufeinrichtung AE 3500, 2000-3500 kg AL-KO Auflaufeinrichtung AE 3500, 2000-3500 Lochabstand vorne/hinten/seitlich 120-135/234 270/165 oder 207, Stützlast 350 kg, mit Zugkugelumkupplung AK 351, für Radbremse 2361, ETI 811523 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	775,00	775,00
2	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 28,50 kg	4	Stück	26,00	104,00
3	80534		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1326 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1130/ Seillänge 1326 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg	6	Stück	8,34	50,04
4	76		Vorfahrt vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230602206

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI230602716				938,94
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
5	67		DEU Spedition	1	Stück	34,90	34,90
			Summe Lieferung DI230602716				973,84
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	973,84
						19% MwSt.	185,03
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.158,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230602206 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 35,382

Lief. an Adresse

AtService GmbH
 Am Nordkanal 19
 47877 Willich
 Deutschland